
UCHWAŁA NR VI / 26 / 2024 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Szczytniki do partnerstwa powołanego w celu 
realizacji projektu pn. Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla mieszkańców 

i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12) oraz art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.,  poz. 609 ze zm.), oraz   art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2021 – 2027 (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1079.)  Rada Gminy Szczytniki uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Szczytniki do partnerstwa powołanego w celu wspólnej 
realizacji projektu pn. „Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla mieszkańców 
i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO”, który współfinansowany będzie ze środków Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1 Fundusze europejskie dla wielkopolskiej gospodarki – 
Działanie 1.4 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT. 

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa ( Partnerem Wiodącym) oraz Wnioskodawcą projektu, o którym mowa w  § 
1 będzie Gmina Ceków-Kolonia.  

2. Partnerami  oraz Uczestnikami projektu będą: 

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Cekowie – Kolonii, 

b) Gmina Blizanów, 

c) Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie, 

d) Gminna Biblioteka Publiczna w Blizanowie, 

e) Gmina Brzeziny, 

f) Zakład Obsługi Komunalnej Brzeziny Sp. z o.o., 

g) Gmina Koźminek, 

h) Gminna Biblioteka i Centrum Kultury w Koźminku, 

i) Gmina Lisków, 

j) Gmina Mycielin, 

k) Biblioteka Publiczna Gminy Mycielin, 

l) Gmina Opatówek, 

m) Gminna Biblioteka Publiczna im. Braci Gillerów w Opatówku, 

n) Gmina i Miasto Stawiszyn, 

o) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stawiszynie Sp. z o.o., 

p) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Zbiersku, 

q) Biblioteka Publiczna w Stawiszynie, 

r) Gmina Szczytniki, 

s) Gminny Ośrodek Kultury w Szczytnikach, 

t) Gminna Biblioteka Publiczna w Szczytnikach. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Szczytniki do zawarcia porozumienia określającego zakres obowiązków 
i zasady współdziałania stron (poszczególnych partnerów) przy realizacji zadania określonego w §1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F94B546-D187-42E1-9BD1-F259E491E7FF. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała nr III / 14 / 2024 Rady Gminy Szczytniki  z dnia 20 czerwca 2024 roku  w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminami: Brzeziny, Mycielin, 
Lisków, Szczytniki, Blizanów, Gołuchów, Gminą i Miastem Koźminek, Opatówek, Stawiszyn oraz Gminą 
Ceków-Kolonia (Lider) w przedmiocie powierzenia Gminie Ceków-Kolonia realizacji zadania publicznego 
z zakresu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty polegającej na wspólnej realizacji zadania pn. 
„Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT 
AKO”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F94B546-D187-42E1-9BD1-F259E491E7FF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr VI / 26 / 2024 
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 9 sierpnia 2024 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Szczytniki  do partnerstwa 
powołanego do realizacji projektu pn. Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług 
publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO. 
 

Niniejszy projekt pretenduje do dofinansowania ze środków UE w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1 Fundusze europejskie dla wielkopolskiej 
gospodarki – Działanie 1.4 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT. 
Przedsięwzięcie realizowane będzie na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej i ze względu na 
posiadane w tym zakresie doświadczenie, za jego wdrożenie i koordynację odpowiadać będzie 
Gmina Ceków-Kolonia (lider wiodący będzie również uprawniony do reprezentowania pozostałych 
partnerów projektu) w partnerskiej współpracy z pozostałymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, tj.: Brzeziny, Mycielin, Lisków, Szczytniki, Blizanów, Gminą i Miastem Koźminek, 
Opatówek, Stawiszyn oraz pozostałymi partnerami. 

W celu zinstytucjonalizowania zasad współpracy oraz określenia zakresu 
odpowiedzialności, a także praw i obowiązków Lidera (partnera wiodącego) i pozostałych 
Uczestników projektu, konieczne jest zawarcie porozumienia o współpracy w celu przygotowania i 
wspólnej realizacji projektu, regulującego między innymi powyższe kwestie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F94B546-D187-42E1-9BD1-F259E491E7FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI / 26 / 2024 RADY GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 2
	lit. f w § 2 ust. 2
	lit. g w § 2 ust. 2
	lit. h w § 2 ust. 2
	lit. i w § 2 ust. 2
	lit. j w § 2 ust. 2
	lit. k w § 2 ust. 2
	lit. l w § 2 ust. 2
	lit. m w § 2 ust. 2
	lit. n w § 2 ust. 2
	lit. o w § 2 ust. 2
	lit. p w § 2 ust. 2
	lit. q w § 2 ust. 2
	lit. r w § 2 ust. 2
	lit. s w § 2 ust. 2
	lit. t w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


